

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 2286 zawiadamia, że w dniu 21.06.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. na.: „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” - 04/ZP/2022 o następującej treści:

Pytanie 1:

W treści OPZ jak i odpowiedziach na pytania Zamawiający wymaga akumulatorów żelowych. Z uwagi na charakter urządzeń w których mają one pracować (UPS-y), zalecane są akumulatory w technologii VRLA – AGM, które charakteryzują się większą pojemnością. Elektrolit w nich jest w postaci stałej. Są to również akumulatory bezobsługowe. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści takie akumulatory?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza takie akumulatory.

Pytanie 2:

Czy dla pozycji OPZ zad. II poz. 5, Zamawiający dopuści akumulator o max. prądzie rozruchowym 850A?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie 3:

Czy dla pozycji OPZ zad. II poz. 6, Zamawiający dopuści akumulator o max. prądzie rozruchowym 900A?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
Jednostki Węskowej Nr 2286

mgr inż. Małgorzata WOJTYŁA

Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej

Marcin MAŁCZAK

Bożena KRAWCZYK, tel. 261-696-155
22.06.2022 r.